Zarzadzenie nr 32/2019

Wodjta Gminy Sochaczew

z dnia 2 wrzesnia 2019 r.
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracownikéw Urzedu Gminy Sochaczew

Na podstawie art. 39 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorzadowych (tekstjedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ) oraz rozporzadzenia Rady
Ministréw z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracownikéw samorzgdowych
(Dz.U. z 2018 r. p0z.936 z pdzn. zm.) zarzadzam co nastepuje:

§1

W Regulaminie wynagradzania pracownikow Urzedu Gminy Sochaczew stanowigcy
zakacznik do zarzadzenia nr 1/2018 Wojta Gminy Sochaczew z dnia 3 stycznia 2018 r.
wprowadza sie nastepujace zmiany:

Zakgczniki numer 1i 2 do regulaminu wynagradzania pracownikdéw Urzedu Gminy
Sochaczew otrzymujg brzmienie zatgcznikow 11i 2 do niniejszego zarzgdzenia.

82

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy.

83

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 2 wrzesSnia 2019 r.



Zakagcznik nr 1do regulaminu

WYKAZ STANOWISK, MINIMALNE WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE | KATEGORIE

ZASZEREGOWANIA

Stanowiska pracy, na ktérych stosunek pracy nawigzano na podstawie powotania

l.p. Stanowisko Maksymalny Maksymalny Minimalne wymagania
poziom poziom kwalifikacyjne
wynagrodzenia dodatku
zasadniczego funkcyjnego W yksztatcenie Staz pracy w latach
(kwota w oraz
ztotych) umiejetnosci

zawodowe
1 2. 3. 4. 5. 6.
1. Skarbnik gminy 4.800 7 W edtug odrebnych przepiséw

Stanowiska pracy, na ktorych stosunek pracy nawigzano na podstawie umowy 0 prace

Lp. Stanowisko

1 Sekretarz gminy

2. Komendant gminnej ochrony
przeciwpozarowej

3. Kierownik referatu (jednostki
réwnorzednej),
petnomocnik do spraw ochrony
informacji niejawnych,
petnomocnik do spraw o$wiaty

1 Radca prawny

2. Kierownik $wietlicy, klubu

Kategorie M aksymalny Minimalne wymagania kwalifikacyjne
zaszeregowania Doziom wyksztatcenie staz pracy (w
minimalna maksymalna dodatku
funkcyjnego
3 4 5 6 7

Stanowiska kierownicze urzednicze

XVl

X

Xin

XXl 8 wyzsze 4
XVII 4 wyzsze2 4
XV 6 wyzszeZ 4

Stanowiska urzednicze

X1

X X 6 wedtug odrebnych przepiséw

X1 2 Srednie3* 4

Pozostali pracownicy na stanowiskach urzedniczych

Lp. Stanowisko

Katego
zaszere
minima

3

rie Minimalne wymagania kwalifikacyjne
gowania
Ina maksymalna W yksztatcenie i umiejetnosci staz pracy (w latach)
zawodowe
4 5 6

Stanowiska urzednicze



1. Inspektor X XIX wyzszeZ 3

2 Podinspektor, X XVI wyzszeZ Srednie” 3
informatyk
3 Samodzielny referent IX XIV $rednie5 2
4. Referent. IX Xl Srednie5 2
kasjer,
ksiegowy
Stanowiska pomocnicze i obstugi
1. Pracownik Il stopnia wykonujacy zadania Xl Xvi wyzsze 3
w ramach rob6t publicznych lub prac
interwencyjnych Xl XV wyzsze
2 Pracownik | stopnia wykonujacy zadania w X Xl Srednie 3
ramach robét publicznych lub prac
interwencyjnych IX Xl $rednie 2
VIl Xl Srednie
3. sekretarka IX Xl $rednie’)
4. Archiwista, Vil Xl $rednie”) .
5 Pomoc administracyjna i Xl Srednie’) -
6. Robotnik gospodarczy. \Y X podstawowe4)

Opiekun dzieci i mtodziezy(w czasie
przewozu do i ze szkoly, przy przejsciach
przezjezdnie, W drodze i ze szkoty)

7. Sprzataczka i X podstawowe4)

" Szczeg6towe wymagania kwalifikacyjne w zakresie wyksztatcenia i stazu pracy dla kierowniczych stanowisk urzedniczych i stanowisk
urzedniczych, na ktorych stosunek pracy nawigzano na podstawie umowy o prace, uwzgledniaja wymagania okreslone w ustawie, przy czym
do stazu pracy wymaganego na kierowniczych stanowiskach urzedniczych wlicza sie wykonywanie dziatalno$ci gospodarczej, zgodnie z art.
6 ust. 4 pkt | ustawy.

Wymagane kwalifikacje dla pracownikdéw stuzby bezpieczenstwa i higieny pracy okreslajg odrebne przepisy.

2 Wyzsze odpowiedniej specjalnosci umozliwiajace wykonywanie zadan na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzedniczych i
kierowniczych stanowisk urzedniczych, na ktdrych stosunek pracy nawigzano na podstaw ie umowy o prace, a takze wymagania okre$lone w
ustawie stosownie do opisu stanowiska.

5 Srednie o profilu oglnym lub zawodowym umozliwiajace wykonywanie zadai na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk
urzedniczych i kierowniczych stanow isk urzedniczych stosow nie do opisu stanow iska.

4 Podstawowe i umiejetnos¢ wykonywania czynnosci.

5 Zasadnicze zawodowe umozliwiajace wykonywanie zadan na stanowisku.



TABELA

Zakgcznik nr 2 do regulaminu

MINIMALNYCH | MAKSYMALNYCH MIESIECZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA

ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Vi
Vil

VI

X1
X1l
X1
X1V
XV
XVI
XVII
XV
X1X
XX
XXl

XX

Minimalna kwota w

ztotych

1.700

1.720

1.740

1.760

1.780

1.800

1.820

1.840

1.860

1.880

1.900

1.920

1.940

1.960

1.980

2.000

2.100

2.200

2.400

2.600

2.800

3.000

Maksymalna kwota w

ztotych

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.600

3.700

3.800

4.000

4.200

4.400

4.600

4.700

4.900

5.200

5.600

6.000

6.400

6.600

6.800

7.000



